
Zápis č. 14 
z výborové schůze MO ČRS Slatiňany konané dne 11.4. 2023

Přítomni: Malina, Žemlička, Petera, Brůžek P., Brůžek J., Makeš, Štursa R.                
Opavský, Havlíček, Koreček, Tichý, Štursa V.
Za DK: Tichý T. 

Zhodnocení plesu, který se vydařil. Příští ples v roce 2024 bude organizace 
pořádat v Orli, z důvodu špatného stavu sálu a zázemí ve Škrovádě. 
Termín příštího plesu zajistí Hudec Jiří a ostatní bude postupně přebírat Štursa 
Viktor. 

Záduší - pronájem rybníka není zatím dořešen. 

Rybářské závody dospělích:   14.5. 2023 
Vedoucím zavodů je hospodář Michal Tichý a zároveň vrchním rozhodčím. 
Je nutné zajistit 8 - 10 lidí na rozhodčí. 
Občerstvení:   zodpovídají Malina, Opavský. 

Střecha na skladě krmení - příslib dodělání do 14 dnů. 

Předseda požádal členy výboru, pokud jsou pověřeny nákupem pro 
organizaci, aby byly všechny větší částky fakturou. 

Účetnictví po Karlu Šustrovi převezme Lenka Brůžková. 

Znova se objevuje nedodržování RŘ v bodě zdržování se u prutu při chytání. 
Mohou za to být i odebírány povolenky. 
Do rybníku bylo letos vysazeno 200 kg amura, 200 kg lína
a 1 kg uhořího monté. 

Opavský Martin organizuje brigády dne 22.4. a 7 .5. u rybníka. 

Příští schůze se bude konat v úterý 9.5. 2023.

Zapsal: Malina 


